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			Ja was wybrałem i was powołałem, potrzebuję was i wzywam.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								 
			
								 “Przez Najświętszy Sakrament – Polska będzie ocalona”-papież Pius IX
		            						
						 	
						                      	
										 Mali Rycerze Miłosierdzia Bożego są Moimi rycerzami. Przeznaczyłem ich na ostatnie czasy. Stworzeni zostali z Bożej miłości do człowieka.￼
		            						
						 	
						                      	
										 Mali Rycerze Miłosierdzia Bożego – walka ze złem będzie ogromna. Nagrodą dla wszystkich utrudzonych wierną służbą jestem Ja, Jezus Chrystus.
		            						
						 	
						                      	
										 Moi Mali Rycerze, Moi miłośnicy Mego krzyża, choć czeka was ciężka praca, ze Mną dojdziecie do największych wyżyn ojczyzny niebieskiej. Tam czeka was nagroda i spoczynek po wielkim trudzie.
		            						
						 	
						                      	
										 Wiele powstaje wspólnot, ale wiele jest takich, które nie pochodzą od Boga. Ta wspólnota Małych Rycerzy Miłosierdzia Bożego jest Moim dziełem i nikt go nie zdoła zatrzymać, bo Ja, Jezus miłosierny, daję ratunek całemu światu.
		            						
						 	
						                      	
										 Nie bójcie się Mojego krzyża, bo w Moim krzyżu macie zwycięstwo, zwycięstwo nad szatanem. Nie marnujcie żadnego uczynku, żadnego cierpienia, bo dzisiaj potrzebuję ich wiele dla zbawienia świata.
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			IX REKOLEKCJE 12-14.04.2024 i XIX ZJAZD 14/15.04.2024 LEGIONU W CZĘSTOCHOWIE
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Dla zainteresowanych plan Rekolekcji i program Zjazdu Legionu MRMSJ na Jasnej Górze. 




Miejsc na rekolekcje już brak, ale zachęcamy do przyjazdu na Zjazd Legionu (zob program – trzecia strona planu). 14 kwietnia przypada 1058 rocznica Chrztu Polski więc mamy zadanie w tym szczególnym dniu upraszania Bożych łask dla Ojczyzny za przyczyną Królowej Polski i Matki Miłosierdzia oraz Świętych i Błogosławionych Narodu Polskiego. Mobilizujemy się do tego wydarzenia także przez modlitwę i ofiarę. Pozostający w domach mogą łączyć się przez łącza internetowe: https://www.kaplica.nazywo.jasnagora.pl/




IX REKOLEKCJE i ZJAZD LEGIONU MAŁYCH RYCERZY MIŁOSIERNEGO SERCA JEZUSOWEGO w Częstochowie ramach XIX Pielgrzymki Zawierzenia Legionu Matce Bożej na Jasnej Górze 12 – 14 kwietnia 2024




rekolekcje poprowadzi: o. Benedykt Zieliński OCist. nauki z posługą modlitwy, spowiedzi, rozmów i praktyk duchowych




Temat: O formach zjednoczenia z Jezusem w życiu poszczególnych świętych mistyków




Piątek, 12.IV.2024




► od ok. 12:00 – Zakwaterowanie – Recepcja




15:00 – Droga Krzyżowa – Koronka do Miłosierdzia Bożego




– Zawierzenie Rekolekcji Duchowi Świętemu – O. Benedykt  (KAPLICA)




16:00 – Msza św. w intencjach uczestników rekol. z I nauką rekolekcyjną – O. Benedykt 




17:30 – kolacja (JADALNIA)




18:30 – II nauka rekolekcyjna –  (KAPLICA)




21:00 – Apel Jasnogórski (Kaplica Cudownego Obrazu na Jasnej Górze dla zainteresowanych)




22:30 – 6:30 – Modlitwy o uzdrowienie, uwolnienie i NOCNA ADORACJA Króla Miłosierdzia w Najśw. Sakramencie do rana; (KAPLICA domu rekolekcyjnego adoracja w ciszy wg grafiku (zgł. pokojami)  – Możliwa posługa SPOWIEDZI (Konfesjonał i Rozmównica).




Sobota, 13.IV.2024




6:30 – Modlitwy poranne – osobiste




7:00 – Msza św. (intencje zbiorowe) z III nauką rekolekcyjną O. Benedykt 




8:00 – Śniadanie




9:30 – Różaniec cz. I – Radosna, wspólny




10:00 – IV Nauka rekolekcyjna – w kaplicy




– czas do dyspozycji osobistej – Różaniec cz. II – Światła




–  po nauce możliwość spowiedzi, rozmowy z O. Benedyktem.




12:00 – Anioł Pański, Różaniec cz. IV– Chwalebna,




13:00 – Obiad  – do 15:00 – możliwość spowiedzi, rozmowy z O. Benedyktem  




15:00 – Różanic cz. III Bolesna lub Droga Krzyżowa – Koronka do Miłosierdzia Bożego




16:30 – V Nauka rekolekcyjna w kaplicy




17:30 – kolacja (JADALNIA)




18:30 – VI nauka rekolekcyjna –  (KAPLICA)




– Po nauce – możliwość spowiedzi, rozmowy z O. Benedyktem  




20:00 – II Msza św. (intencja zajęta) z kazaniem




–  na zakończenie obrzęd – możliwość przyjęcia Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi dla zainteresowanych (obrzęd opisany w ostatnim 53 numerze Głosu Małego Rycerzy s. 9-25.




– Proszę zaopatrzyć się  w świeczki – wielkość wg uznania.)




21:00 – Apel Jasnogórski (kaplica rekolekcyjna)




Po apelu – możliwość spowiedzi, rozmowy z O. Benedyktem 




Niedziela, 14.IV.2024




6:30 – Modlitwy poranne – osobiste




7:00 – Msza św. (intencje zbiorowe) z homilią




8:00 – Śniadanie




9:30 – VII nauka rekolekcyjna – podsumowanie i rozesłanie




12:00 – Anioł Pański




12:15 – obiad i udanie się na doroczny ZJAZD Legionu MRMSJ czyli…




UWAGA:




1. Na rekolekcje przyjeżdżamy po spowiedzi – to bardzo ważne – z uwagi na stan łaski uświęcającej; (to zapora i ograniczone pole działania wroga dusz ludzkich).




2. Dla zainteresowanych spowiedź poza ks. rekolekcjonistą możliwa w kaplicy pokutnej na Jasnej Górze.




3. Zabieramy ze sobą Śpiewniczki Małego Rycerza. Podczas REKOLEKCJI będzie można nabyć publikacje rycerskie: zwięzłe informatory o Legionie /folderki/, Vademecum /podręcznik dla kandydatów i rycerzy/, Śpiewniczek MR, Pokutnik-podręcznik do adoracji pokutnej, Modlitewy ku czci Boga Ojca, Modlitwy przez zasługi Krwi Chrystusa… 




4. Prośba do wszystkich rycerzy, uczestników rekolekcji i XIX Pielgrzymki Zawierzenia Legionu MRMSJ w o wsparcie duchowe (modlitwą, postem, ofiarą z cierpienia i trudów) tej 3 dobowej uczty duchowej.




4. Plan może ulec zmianie – Duch Święty ma prawo dokonywać korekty w niniejszym programie rekolekcji w osobie Księdza rekolekcjonisty i organizatorów.




5. W łączności z 3-ma mszami św. przed rekolekcjami (od 17, 23, 26, marca 2024) odprawianym przez ks. Lesława Krzyżaka, organizatorzy zalecają, aby każdy uczestnik rzeczywisty [i duchowy], pragnący skorzystać z owoców tej uczty duchowej odprawił w swoim zakresie nowennę do Ducha Świętego, jako dar i wkład w tę ucztę.




Organizatorzy:  




– Wiesław Kaźmierczak, Prezes Zarządu Legionu MRMSJ, kom. 668 093 700




– Maria Mrózek – Sekretarz Zarządu Legionu MRMSJ,  kom. 664 035 180 –zapisy i informacje szczegółowe




Miejsce rekolekcji:




Dom Św. Kaspra – Misjonarzy Krwi Chrystusa Częstochowa ul. Edwarda Mąkoszy 1 (ok 1 km od Jasnej Góry)




OGÓLNOPOLSKI ZJAZD LEGIONU MAŁYCH RYCERZY MIŁOSIERNEGO SERCA JEZUSOWEGO ramach XIX Pielgrzymki Zawierzenia Legionu Matce Bożej na Jasnej Górze 14/15 kwietnia 2024




Niedziela, 14.04.2024




14:00 –  Droga Krzyżowa na Wałach Jasnogórskich w ramach XIX Pielgrzymki Zawierzenia Matce Bożej Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego




15:00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia i błogosławieństwo na zakończenie Drogi Krzyżowej – ks. Lesław, opiekun zjazdu.




15:30 – Msza św. w Kaplicy Cud. Obr. dla chętnych pielgrzymów przybywających na nocne czuwanie




Od 15:30 -19:00 – Kaplica Różańcowa /dla uczestników XIX Pielg. Zawierzenia Matce Bożej Legionu /




– Spotkanie formacyjne z wprowadzeniem ks. Lesława i możliwość przyjęcia okrycia płaszczem Matki Bożej z Guadelupe.   – Wystąpienie Prezesa Legionu MRMSJ




– Wystąpienie ks. Bogusława – Misjonarza Krwi Chrystusa /z uczczeniem relikwii św. Kaspra i możliwość zamówienia Mszy św. wieczystych u Misjonarzy Krwi Chrystusa/




– Wystąpienie o. Benedykta – cystersa z możliwością przyjęcia Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi dla zainteresowanych /obrzęd opisany w ostatnim 53 numerze Głosu Małego Rycerzy str. 9-25. Proszę zaopatrzyć się  w świeczki-wielkość wg uznania./




21:00 – Apel Jasnogórski (kaplica Cudownego Obrazu na Jasnej Górze)




21:30 – Wystawienie Najśw. Sakramentu i modlitewne czuwanie Legionu MRMSJ




23:30 – Zakończenie pierwszej części czuwania wdzięcznym Magnificat




Poniedziałek, 15.04.2024




O północy – Msza św. z homilią w intencjach Matki Bożej, ofiarowania XIX Pielgrzymki Zawierzenia Legionu MRMSJ i uczestników Zjazdu.




1:00 – Dalszy ciąg czuwania – możliwość przyjęcia okrycia płaszczem Matki Bożej z Guadelupe.  /ks. Lesław Krzyżak/  dla zainteresowanych.




3:45 – Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem i Te Deum




Ok. 4:00 – Zakończenie XIX Pielgrzymki Zawierzenia Matce Bożej Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego.




UWAGA – INFORMACJE DODATKOWE




1. Plan może ulec zmianie – Duch Święty ma prawo dokonywać korekty w niniejszym programie rekolekcji w osobie Księdza asystenta i organizatorów.




2. Zabieramy ze sobą Śpiewniczki Małego Rycerza.




3. Podczas spotkania w Kaplicy Różańcowej będzie można nabyć publikacje rycerskie: zwięzłe informatory o Legionie /folderki/, Vademecum /podręcznik dla kandydatów i rycerzy/, Śpiewniczek MR, Pokutnik-podręcznik do adoracji pokutnej, Modlitwy ku czci Boga Ojca, Modlitwy przez zasługi Krwi Chrystusa… 




4. Uwaga: Prośba do wszystkich Małych Rycerzy i uczestników duchowej uczty w Częstochowie o duchowe wsparcie tak rekolekcji jak i XIX Pielgrzymki Zawierzenia Legionu. Transmisja stała z kaplicy jest dostępna na stronie internetowej:











PLAN-REKOL.12-14.04.2024-3Pobierz




Plan-ZJAZDU-1Pobierz




OFIAROWANIE-14.04.2024Pobierz
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		Ostatnie wpisy

			
					IX REKOLEKCJE 12-14.04.2024 i XIX ZJAZD 14/15.04.2024 LEGIONU W CZĘSTOCHOWIE
									
	
					Dzień Skupienia Małych Rycerzy w Szczecinie, 20.04.2024
									
	
					ŻYCZENIA WIELKANOCNE 2024
									
	
					Przekazanie Płomienia Miłości Niepokalanego Serca Maryi w Łodzi i Piotrkowie Trybunalskim
									
	
					PILNE 7 KORONEK PRZEZ 7 DNI ZA POLSKĘ
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